CHAMADA INTERNA DE SELEÇÃO DE BOLSISTA
RESULTADO PARCIAL

Projeto: Robótica na Escola: Programando o Futuro
Edital: Chamada Pública IFES Nº 01/2021 - Projeto de Iniciação Tecnológica com Foco
no Ensino de Programação e pela Chamada Interna PROEX/IFSC Nº 11/2021 - Apoio à
iniciação tecnológica com foco no ensino de programação aplicada
Coordenador(a): Thaiana Pereira dos Anjos Reis

A coordenação do projeto, em conjunto com a Coordenadoria de Extensão do IFSC
Câmpus Garopaba, torna público o resultado parcial.

1 Vaga para Monitores Técnico (ITI-B)

Nome do candidato Situação

1 Gabriel Krieger de Sousa Aprovado

Garopaba, 19 de Outubro de 2022.

Thaiana Pereira dos Anjos Reis
Coordenador(a) do Projeto

Servidor do IFSC Câmpus Garopaba
Matrícula Siape 1291859

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Garopaba

Rua: Maria Aparecida Barbosa, 153  |  Campo D’Una  |   Garopaba /SC  |  CEP: 88.495-000

Fone: (48) 3254-7372   |   www.ifsc.edu.br/garopaba  |  CNPJ 11.402.887/0021-04